
Zarządzenie Nr 345/2022 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 22 czerwca 2022r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do wydzierżawienia i ustalenia wysokości czynszu 
dzierżawnego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Przeznacza się do oddania w dzierżawę na cele rolne, na okres do lat 3-ch, nieruchomość
gruntową położoną w obrębie Nieskurzów Stary Gminy Baćkowice oznaczoną numerami
działek 813/1 o powierzchni 0,2962 ha i 813/2 o powierzchni 0,0916 ha ujawnioną w Księdze 
Wieczystej KW KI1T/00035403/3.

§2
Z tytułu dzierżawy nieruchomości określonej w §1 ustala się roczną wysokość czynszu 
dzierżawnego w kwocie 236,00 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści sześć 00/100) tj. za 
działkę 813/1 - 180,00 zł i działkę 813/2 - 56,00 zł.

§3
Ustala się termin płatności czynszu z góry, za dany rok dzierżawy do dnia 31 marca każdego 
roku.

a /i 
3 T

Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1 określone zostaną w umowie 
dzierżawy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó -l/T jfcpl
m Ur-J

flN i

Mir.iaś Partyka


